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Tatry - zaproszenie na rajd górski 2025 

Szanowni Państwo, 

serdecznie zapraszamy Państwa wraz z rodzinami oraz osobami towarzyszącymi (w tym także z dziećmi!) na
kolejne spotkanie górskie, które odbędzie się w dniu 6 września 2025 r. (sobota). Tym razem wędrujemy przez
Tatry, Doliną Kościeliską do schroniska na Hali Ornak, a dla chętnych nawet dalej, nad Smreczyński Staw, do
urokliwego wodnego oczka, schowanego pośród lasu i granitowych skał. Rajd ma charakter otwarty, zapraszamy
do wędrówek indywidualnych lub do wejścia w zorganizowanej grupie. W schronisku czeka na Państwa ciepły
posiłek. 

Jeśli wybiorą Państwo wędrówki indywidualne: 

Każdy uczestnik wybiera samodzielnie czas i miejsce rozpoczęcia wędrówki/rajdu oraz trasę (szlak), przy czym
trasa musi być taka zaplanowana, aby  dotrzeć do schroniska na Hali Ornak (  https://www.szlaki.net.pl/
hala_ornak.php ) ok. godz. 14.00-15.00. W schronisku zapraszamy  Państwa ciepły poczęstunek (do wyboru
jedno z dań: żurek lub bigos)  oraz napoje gaszące pragnienie. Dojazd do miejsca rozpoczęcia wędrówki we
własnym zakresie. 

Do schroniska na Hali Ornak można dotrzeć wieloma szlakami. Rekomendujemy rozpoczęcie wędrówki w Kirach
(można pozostawić auto na jednym ze znajdujących się tam parkingów) i przejście przez Ciemniak i Dolinę
Tomanową do schroniska na Hali Ornak. Powrót Doliną Kościeliską. (Uwaga, trasa wymagająca kondycyjnie!
Czas przejścia do schroniska ok. 6-8h). Szczegółowe informacje i opisy szlaków: www.mapa-turystyczna.pl 

Wędrówka wspólna 

Dla osób, które preferują wspólne wędrowanie i/lub nie dysponują własnym autem, przygotowaliśmy transport
z Krakowa na parking w Kirach. Stamtąd grupa wraz z przewodnikiem ruszy  na szlak Doliną Kościeliską do
schroniska na Hali Ornak i Staw Smreczyński (ok. 2,5 h w jedną stronę). 

Osoby, które wolałyby skorzystać z nieco krótszej i łatwiejszej trasy, mogą pozostać pod schroniskiem i poczekać
na grupę, która podejdzie w międzyczasie nad Staw Smreczyński. Wspólny posiłek jest planowany w schronisku
ok. godz. 14. Po posiłku, wszyscy razem zejdą do autokaru zaparkowanego w Kirach. 

Odpłatność za udział w rajdzie dla radcy prawnego wynosi 30 zł, a dla członka rodziny lub osoby towarzyszącej –
40 zł. Bilety wstępu do Tatrzańskiego Parku Narodowego uczestnik pokrywa we własnym zakresie. 

Osoby zainteresowane udziałem w rajdzie uprzejmie prosimy o zgłaszanie swojego udziału mailowo, na adres
zapisy@oirp.krakow.pl oraz dokonanie płatności na rachunek OIRP w Krakowie nr 7 2 1240 2294 1111 0000
3708  7100  do  dnia  28.08.2025  r.
Ilość miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń i dokonania wpłaty. 

W zgłoszeniu prosimy podać następujące informacje: 

• liczbę osób biorących udział w rajdzie, 
• czy zamierzacie Państwo wybrać wędrówkę indywidualną, 
• czy zamierzacie Państwo skorzystać ze zorganizowanego dojazdu do Kir oraz/lub grupowej wędrówki z

przewodnikiem. 

Dalsze informacje organizacyjne zostaną  przesłane jedynie zainteresowanym osobom, na adres mailowy, z
którego nadesłane zostanie zgłoszenie. 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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ZAPRASZAMY! 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00
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